*0980002010*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

高雄縣田寮鄉公所　函

地址：82344高雄縣田寮鄉南安村崗安路71號

傳真電話：(07)6361479

聯絡電話：(07)6361475*16

承 辦 人：黃秋藤

受文者：高雄縣橋頭鄉仕隆國民小學

發文日期：中華民國98年07月23日

發文字號：田鄉人字第0980006057號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：為提升機關組織學習，本所訂於本（98）年8月5日（星期三

）假本所辦理數位學習課程之組織學習活動影片賞析，請轉

知屬員踴躍報名參加，請  查照。

說明：

一、依據高雄縣政府98年「識界接軌　高縣起飛」策略推動教育

訓練聯盟計畫辦理。

二、辦理內容、時間、地點：（一）內容：「檸檬樹」課程影片

賞析，本影片★2008台北電影節開幕片★柏林影展「電影大

觀」單元觀眾票選獎檸檬滋味，又酸又甜，融合巴勒斯坦寡

婦薩瑪對父親的甜蜜回憶，也交纏出以色列國防部長夫人的

寂寞心情。然而現在，檸檬樹不再開花結果，正面臨被砍光

的命運　　　　（以色列片）。（二）時間：98年8月5日（

星期三）下午2時00分至4時00分。（三）地點：本所2樓會

議室。

三、旨揭電影賞析報名方式，請於8月3日前，上「公務人員終身

學習入口網站」http//lifelonglearn.cpa.gov.tw/，網頁

上方點選「學習資訊」←請登打「檸檬樹」後按搜尋←點選

0

04

第2頁，共3頁

裝

訂

線

該課程進入←點選「線上報名」，即完成報名作業，本課程

名額有限，額滿為止。

四、同仁於課程結束後可取得數位學習時數2小時，另電影賞析

活動結束後，當場舉行有獎徵答活動。

五、為利活動順利進行，惠請橋頭鄉公所及燕巢鄉公所人事機構

同仁蒞臨協助指導，並響應環保政策，請各位學員自備環保

杯取用茶水。

正本：高雄縣茄萣鄉民代表會、高雄縣茄萣鄉衛生所、高雄縣茄萣鄉戶政事務所、高雄縣

立茄萣國民中學、高雄縣茄萣鄉茄萣國民小學、高雄縣茄萣鄉成功國民小學、高雄

縣茄萣鄉砂崙國民小學、高雄縣茄萣鄉興達國民小學、高雄縣湖內鄉民代表會、高

雄縣湖內鄉大湖國民小學、高雄縣湖內鄉明宗國民小學、高雄縣湖內鄉文賢國民小

學、高雄縣湖內鄉海埔國民小學、高雄縣湖內鄉三侯國民小學、高雄縣立湖內國民

中學、高雄縣路竹鄉公所、高雄縣茄萣鄉公所、高雄縣路竹鄉民代表會、高雄縣路

竹鄉衛生所、高雄縣路竹鄉戶政事務所、高雄縣路竹地政事務所、高雄縣立路竹高

級中學、高雄縣立一甲國民中學、高雄縣路竹鄉路竹國民小學、高雄縣路竹鄉大社

國民小學、高雄縣路竹鄉下坑國民小學、高雄縣路竹鄉竹滬國民小學、高雄縣路竹

鄉一甲國民小學、高雄縣路竹鄉三埤國民小學、高雄縣阿蓮鄉公所、高雄縣阿蓮鄉

民代表會、高雄縣阿蓮鄉衛生所、高雄縣阿蓮鄉戶政事務所、高雄縣立阿蓮國民中

學、高雄縣阿蓮鄉阿蓮國民小學、高雄縣阿蓮鄉中路國民小學、高雄縣阿蓮鄉復安

國民小學、高雄縣湖內鄉公所、高雄縣田寮鄉民代表會、高雄縣田寮鄉衛生所、高

雄縣田寮鄉戶政事務所、高雄縣立田寮國民中學、高雄縣田寮鄉崇德國民小學、高

雄縣田寮鄉新興國民小學、高雄縣永安鄉公所、高雄縣永安鄉民代表會、高雄縣永

安鄉衛生所、高雄縣永安鄉戶政事務所、高雄縣立永安國民中學、高雄縣永安鄉永

安國民小學、高雄縣永安鄉新港國民小學、高雄縣永安鄉維新國民小學、高雄縣岡

山鎮公所、高雄縣岡山鎮民代表會、高雄縣岡山鎮衛生所、高雄縣岡山鎮戶政事務

所、高雄縣岡山地政事務所、高雄縣立岡山國民中學、高雄縣岡山鎮岡山國民小學

、高雄縣岡山鎮前峰國民小學、高雄縣岡山鎮嘉興國民小學、高雄縣岡山鎮後紅國

民小學、高雄縣岡山鎮兆湘國民小學、高雄縣岡山鎮和平國民小學、高雄縣岡山鎮

竹圍國民小學、高雄縣岡山鎮壽天國民小學、高雄縣橋頭鄉公所、高雄縣橋頭鄉民

代表會、高雄縣橋頭鄉衛生所、高雄縣橋頭鄉戶政事務所、高雄縣立橋頭國民中學

、高雄縣橋頭鄉仕隆國民小學、高雄縣橋頭鄉五林國民小學、高雄縣橋頭鄉甲圍國

民小學、高雄縣橋頭鄉興糖國民小學、高雄縣橋頭鄉橋頭國民小學、高雄縣彌陀鄉

公所、高雄縣彌陀鄉民代表會、高雄縣彌陀鄉衛生所、高雄縣彌陀鄉戶政事務所、

高雄縣立彌陀國民中學、高雄縣彌陀鄉彌陀國民小學、高雄縣彌陀鄉南安國民小學

、高雄縣彌陀鄉壽齡國民小學、高雄縣梓官鄉公所、高雄縣梓官鄉民代表會、高雄

縣梓官鄉戶政事務所、高雄縣梓官鄉衛生所、高雄縣立梓官國民中學、高雄縣梓官

鄉梓官國民小學、高雄縣梓官鄉蚵寮國民小學、高雄縣立蚵寮國民中學、高雄縣燕

巢鄉公所、高雄縣燕巢鄉民代表會、高雄縣燕巢鄉衛生所、高雄縣燕巢鄉戶政事務

所、高雄縣立燕巢國民中學、高雄縣燕巢鄉燕巢國民小學、高雄縣燕巢鄉橫山國民

小學、高雄縣燕巢鄉鳳雄國民小學、高雄縣燕巢鄉安招國民小學、高雄縣燕巢鄉金

山國民小學、高雄縣燕巢鄉深水國民小學、高雄縣湖內鄉戶政事務所、高雄縣湖內

0

04

第3頁，共3頁

裝

訂

線

鄉衛生所、高雄縣政府文化局

副本：本所人事管理員 2009-07-24
10:11:46